

四、分项报价明细表

序号	产品名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	新希望盒装纯牛奶 250ml*24	盒	96000	3	288000	
2	达利园法式香奶味小面包 400g	袋	16000	13.5	216000	
3	香满园特选长粒香米 5kg	袋	10000	39.5	395000	
4	柴垛儿鲜鸡蛋	KG	26916.525	10.22	275086.89	
5	奥妙 99 超效洗衣皂 200g	块	58000	3.5	203000	
6	U&U. 纸面巾 188mm 400 张 ×3 包	提	15000	18.9	283500	
分项报价合计（大写）：人民币壹佰陆拾陆万零伍佰捌拾陆元捌角玖分， 小写：¥1660586.89						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：成都市青羊区红旗连锁有限公司（单位盖章）。

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

投标日期：2022年7月13日

